
Intrekken verordening precariobelasting 2021 

De raad van de gemeente Son en Breugel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 september 2021, bijlage nr.: 55 – 2021; 

gelet op de desbetreffende bepalingen in de Gemeentewet; 

B E S L U I T : 

De verordening precariobelasting 2021 in te trekken 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 21 oktober 2021 

DE RAAD VOORNOEMD, 

de griffier, Frans den Hengst 

de voorzitter, Hans Gaillard 

Nr. 381486 

GEMEENTEBLAD 28 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Son en Breugel 

Gemeenteblad 2021 nr. 381486 28 oktober 2021 1 


